Протокол КДК от 04.12.14

ПРОТОКОЛ № 14/14

ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

ФЕДЕРАЦИИ ФУТБОЛА ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА

04 декабря 2014 года                                          Начало:  18 ч. 30 м.

Присутствовали:

Сечко А.Ф. – председатель комитета;

Мигалкин Н. С. – член комитета;

Неумоин С. А. - член комитета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1. Применение дисциплинарных санкций к Ишукову Денису;
    2. Применение дисциплинарных санкций к Архипову Максиму;
    3. Применение дисциплинарных санкций к МФК «Феникс»;
    4. Применение дисциплинарных санкций к МФК «Пахарь-2»;
    5. Применение дисциплинарных санкций к МФК «Химик».

 1 / 3

Протокол КДК от 04.12.14

УСТАНОВИЛИ:

    1. 30 ноября 2014 года во время матча Первенства города Архангельска по
мини-футболу среди мужских команд между МФК «СГМУ» и МФК «Звезда», игрок
команды «СГМУ» Ишуков Денис был удален на 53 минуте матча за удар соперника ногой
в спину во время остановки игры.
    2. 30 ноября 2014 года во время матча Первенства города Архангельска по
мини-футболу среди мужских команд между МФК «Феникс» и МФК «Северная Двина»,
игрок команды «Феникс» Архипов Максим был удален на 37 минуте матча за
нецензурную брань в адрес соперника.
    3. 01 декабря 2014 года после завершения матча Чемпионата города Архангельска
по мини-футболу среди мужских команд между МФК «Аэропорт» и МФК «Химик»,
представителями последней команды не был подписан протокол матча.
    4. 29 ноября 2014 года после завершения матча Первенства города Архангельска по
мини-футболу среди мужских команд между МФК «Аэронавигация» и МФК «Пахарь-2»,
представителями последней команды не был подписан протокол матча.
    5. Производство по делу о дисциплинарном нарушении возбуждено на основании
протоколов матчей между МФК «СГМУ» и МФК «Звезда» от 30.11.2014 г., между МФК
«Феникс» и МФК «Северная Двина» от 30.11.2014 г., между МФК «Химик» и МФК
«Аэропорт» от 01.12.2014 г., между МФК «Пахарь-2» и МФК «Аэронавигация» от
29.11.2014 г в соответствии с п. 8.12 Регламента соревнований, проводимых
Федерацией футбола г. Архангельска в сезоне 2014 – 2015 годов (далее по тексту –
Регламент ФФГА).

РЕШИЛИ:

По первому вопросу: За агрессивное поведение (удар) в адрес соперника, на
основании п. 7.1 Регламента соревнований, проводимых
Федерацией футбола города Архангельска в сезоне 2013 - 2014 г.г., ч. 3 ст. 94
Дисциплинарного регламента РФС, дисквалифицировать игрока МФК «СГМУ» Ишукова
Дениса от участия во всех соревнованиях, проводимых под эгидой федерации футбола

 2 / 3

Протокол КДК от 04.12.14

г. Архангельска сроком на 3 матча.

По второму вопросу: За оскорбительное поведение в адрес соперника, на основании п.
7.1 Регламента соревнований, проводимых Федерацией футбола города Архангельска в
сезоне 2013 - 2014 г.г., п. 8 ч. 3 Приложения к Регламенту МОО ФФГА,
дисквалифицировать игрока МФК «Феникс» Архипова Максима от участия во всех
соревнованиях, проводимых под эгидой федерации футбола г. Архангельска сроком на
2 матча;

По третьему вопросу: На основании п. 7.1 Регламента соревнований, проводимых
Федерацией футбола города Архангельска в сезоне 2013 - 2014 г.г., п. 12 ч. 1
Приложения к Регламенту МОО ФФГА обязать МФК «Феникс» оплатить
дополнительный взнос в размере 1000,00 (Одна тысяча) рублей в пользу местной
общественной организации «Федерация футбола города Архангельска»;

По четвертому вопросу: На основании п. 7.1 Регламента соревнований, проводимых
Федерацией футбола города Архангельска в сезоне 2013 - 2014 г.г., п. 13 ч. 1
Приложения к Регламенту МОО ФФГА обязать МФК «Пахарь-2» оплатить
дополнительный взнос в размере 1000,00 (Одна тысяча) рублей в пользу местной
общественной организации «Федерация футбола города Архангельска»;

По пятому вопросу: На основании п. 7.1 Регламента соревнований, проводимых
Федерацией футбола города Архангельска в сезоне 2013 - 2014 г.г., п. 13 ч. 1
Приложения к Регламенту МОО ФФГА обязать МФК «Химик» оплатить
дополнительный взнос в размере 1000,00 (Одна тысяча) рублей в пользу местной
общественной организации «Федерация футбола города Архангельска»;

 3 / 3